
Zarządzenie nr 442/2023 

Burmistrza Pakości 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu opiniowania wstępnych wniosków proponowanych 

do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz pkt 5. ppkt. 1 ogłoszenia w sprawie naboru wniosków o 

udzielenie dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych przez ubiegających się o 

dotację wstępnych wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków przez Gminę Pakość, w składzie: 

 

1) Joanna Zemełka – przewodnicząca komisji, 

2) Joanna Błaszak – wiceprzewodnicząca komisji, 

3) Sylwia Rygielska –  członek komisji, 

4) Lidia Puszczykowska – członek komisji, 

5) Katarzyna Lewandowska – członek komisji, 

6) Michał Krusiński – członek komisji, 

7) Radosław Dąbrowski – członek komisji,  

8) Renata Proskura – członek komisji, 

9) Katarzyna Tomczak – członek komisji, 

10) Radosław Siekierka – członek komisji, 

11) Jerzy Joachimiak – członek komisji.  

 

§ 2 

1. Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie złożonych przez ubiegającego się o 

dotację wstępnych wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków.  

2. Komisja konkursowa opiniuje wstępne wnioski biorąc pod uwagę w szczególności: walory 

obiektu i stan zachowania obiektu, znaczenie planowanych prac dla stanu obiektu oraz dla 

wizerunku miasta. 

3. Z prac komisji sporządzony zostanie protokół, w którym zawarte zostaną opinie dotyczące 

wstępnych wniosków wraz z rekomendacjami odnośnie ich zgłoszenia do dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Protokół zostanie przekazany Burmistrzowi 

Pakości.  



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Joannie Zemełka.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Pakości. 

 

Burmistrz Pakości  

 


